
Codice Descrizione Q.tà
Prezzo Unitario a base

d'Asta Prezzo T. Prezzo Unitario offerto
703932-421 HP ProLiant DL385p Gen8 6376 2P 32GB-R P420i/2GB Hot Plug 25 SFF 2x750W PS Svr 3 5.305,00 15.915,00
647883-B21 HP 16GB 2RX4 PC3L-10600R-9 KIT 18 270,00 4.860,00
647594-B21 HP ETHERNET 1GB 4-PORT 331T ADAPTER 6 400,00 2.400,00
652605-B21 HDD  146 GB Interfaccia: SAS Formato: 2,500 " Buffer: 32 Mb Velocità di rotazione: 15.000 rpm 6 300,00 1.800,00
E6U59ABE HP Integrated Lights-Out Advanced - Licenza a termine + Supporto per 1 anno 24x7 - 1 server - elettronico - per ProLiant BladeSystem - per ProLiant MicroServer Gen8, ML310e Gen8, SL250s Gen8, SL270s Gen8 3 410,00 1.230,00
AJ764A HP 82Q 8GB 2P PCI-E FC HBA 3 1.500,00 4.500,00
QK733A Cavo 2 fibre OM4LC/LC 6 80,00 480,00
748922-B21 MS WS12 R2 DATACNTR ROK E/F/I/G/S SW 3 4.800,00 14.400,00
R18-04291 Microsoft Windows Server 2012 - Licenza - 1 licenza CAL utente - GOV - MOLP: Government 260 30,99 8.057,40
K2R81A HP MSA 2040 Energy Star 24 x SFF Chassis 1 2.215,00 2.215,00
C8R09A HP MSA 2040 SAN CONTROLLER 2 2.695,00 5.390,00
J9F42A HP MSA 600GB 12G SAS 15K 2.5IN ENT HDD 18 535,00 9.630,00
C8R23A HP MSA 2040 8GB SW FC SFP 4 PK 1 295,00 295,00
U2MR1E HP 3 year Next business day MSA2000 G3 1 1.545,00 1.545,00
AK379A HP MSL2024 0-Drive Tape Library 1 2.490,00 2.490,00
C0H28A HP StoreEver MSL LTO-6 Ultrium 6250 FC Drive Upgrade Kit 1 4.980,00 4.980,00
AJ764A HP 82Q 8GB 2P PCI-E FC HBA 1 1.500,00 1.500,00
U3BF1E HP 3 year Next Business Day w Comprehensive Defective Material Reten MSL 2024 Foundation Care SVC 1 1.978,00 1.978,00
C7976A HP Ultrium RW Data Cartridge - LTO Ultrium 6 6.25 TB - per StoreEver LTO-6, MSL2024, MSL4048, MSL8096; StoreEver 1/8 G2 Tape Autoloader 24 61,00 1.464,00
C7978A HP Ultrium Universal Cleaning Cartridge 1 140,00 140,00
QK733A Cavo 2 fibre OM4LC/LC 1 80,00 80,00
AM868B HP 8/24 BASE 16-PORTS ENABLED SAN 2 5.450,00 10.900,00
AJ716B HP 8GB SHORT WAVE B-SERIES SFP 1 PACK 10 170,00 1.700,00
AJ835A HP LC to LC Multi-mode OM3 2-Fiber 2.0m 1-Pack Fiber Optic Cable 10 75,00 750,00
U2KP1E HP 3 year Next business day 8/8 and 8/24 SAN Switch Foundation Care Service 2 427,00 854,00
H6J77A HP 11636 1075MM PALLET RACK 1 1.070,00 1.070,00
253449-B21 HP 10000 Rack 1U Monitor Utility Shelf 1 125,00 125,00
BW898A 36U Rack side panel kit 1 420,00 420,00
BW928A HP 1U 10-pack Black Universal Filler Panel 1 70,00 70,00
H5M57A HP 3.6kVA 200-240 Volt Detachable C20 Input (18xC13) WW Basic PDU 2 280,00 560,00
AG086A 1U Rackmount Keyboard with USB INTL 1 400,00 400,00
AF611A HP 1x4 USB/PS2 KVM Console Switch 1 245,00 245,00
AF613A HP 1x4 KVM Console 6ft USB Cable 3 30,00 90,00
AF461A HP R5KVA UPS 3U IEC309-32A HV Intl Kit 1 3.170,00 3.170,00
Monitor Monitor HP 17" 1 100,00 100,00
J9775A HP 2530-48G Switch 2 1.489,00 2.978,00
Cavo Cavi Eth Gbit 3 mt 88 2,58 227,04
Cavo Cavi Eth Gbit 10 mt 8 5,00 40,00
752687-B21 HP ProLiant DL380 Gen9 E5-2620v3 2.4GHz 6-core 1P 16GB-R P440ar 8SFF 500W PS Base Server 1 3.119,60 3.119,60
719051-B21 HP DL380 Gen9 Intel® Xeon® E5-2620v3 (2.4GHz/6-core/15MB/85W) Processor Kit 1 572,00 572,00
759934-B21 HP 8GB (1x8GB) Dual Rank x8 DDR4-2133 CAS-15-15-15 Registered Memory Kit 6 171,55 1.029,30
726537-B21 HP 9.5mm SATA DVD-RW JackBlack G9 Optical Drive 1 118,80 118,80
724865-B21 HP DL380 Gen9 Universal Media Bay Kit 1 105,60 105,60
759212-B21 HP 600GB 12G SAS 15K rpm SFF (2.5-inch) SC Enterprise 3yr Warranty 6 647,50 3.885,00
720478-B21 HP 500W Flex Slot Platinum Hot Plug Power Supply Kit 1 182,00 182,00
P73-06295 WinSvrStd 2012R2 OLP NL Gov 2Proc 4 716,29 2.865,16
XSENWZZ0-ER1ESSYMC BACKUP EXEC 15 SERVER WIN PER SERVER RENEWAL ESSENTIAL 12 MONTHS BAND S 1 222,19 222,19
0F6TWZZ0-ER1ES SYMC BACKUP EXEC 15 AGENT FOR VMWARE AND HYPER-V WIN PER HOST SERVER RENEWAL ESSENTIAL 12 MONTHS BAND S 1 356,18 356,18
KE1SWZZ0-ER1GS SYMC BACKUP EXEC 15 AGENT FOR APPLICATIONS AND DATABASES WIN PER SERVER RENEWAL ESSENTIAL 12 MONTHS BAND S 2 187,11 374,22
K3GPWZZ0-ER1GSSYMC BACKUP EXEC 15 AGENT FOR WINDOWS WIN PER SERVER RENEWAL ESSENTIAL 12 MONTHS BAND S 1 111,89 111,89
0F6TWZF0-EI1GS SYMC BACKUP EXEC 15 AGENT FOR VMWARE AND HYPER-V WIN PER HOST SERVER BNDL STD LIC GOV BAND S ESSENTIAL 12 MONTHS 2 1.145,73 2.291,46
K3GPWZF0-EI1GS SYMC BACKUP EXEC 15 AGENT FOR WINDOWS WIN PER SERVER BNDL STD LIC BAND S ESSENTIAL 12 MONTHS 12 427,41 5.128,92
Vari Tutti gli accessori, componenti, cavi e quant'altro necessario per il montaggio e corretto funzionamento interconnesso delle parti previste nella configurazione

129.410,76



Tipo Codice Descrizione Quantità

703932-421 HP ProLiant DL385p Gen8 6376 2P 32GB-R P420i/2GB
Hot Plug 25 SFF 2x750W PS Svr

3

647883-B21 HP 16GB 2RX4 PC3L-10600R-9 KIT 18

647594-B21 HP ETHERNET 1GB 4-PORT 331T ADAPTER 6

652605-B21 HDD  146 GB Interfaccia: SAS Formato: 2,500 " Buffer: 32
Mb Velocità di rotazione: 15.000 rpm

6

E6U59ABE

HP Integrated Lights-Out Advanced - Licenza a termine +
Supporto per 1 anno 24x7 - 1 server - elettronico - per
ProLiant BladeSystem - per ProLiant MicroServer Gen8,
ML310e Gen8, SL250s Gen8, SL270s Gen8

3

AJ764A HP 82Q 8GB 2P PCI-E FC HBA 3

QK733A Cavo 2 fibre OM4LC/LC 6

748922-B21 MS WS12 R2 DATACNTR ROK E/F/I/G/S SW 3

752687-B21 HP ProLiant DL380 Gen9 E5-2620v3 2.4GHz 6-core 1P
16GB-R P440ar 8SFF 500W PS Base Server

1

719051-B21 HP DL380 Gen9 Intel® Xeon® E5-2620v3 (2.4GHz/6-
core/15MB/85W) Processor Kit

1

759934-B21 HP 8GB (1x8GB) Dual Rank x8 DDR4-2133 CAS-15-15-
15 Registered Memory Kit

6

726537-B21 HP 9.5mm SATA DVD-RW JackBlack G9 Optical Drive 1

724865-B21 HP DL380 Gen9 Universal Media Bay Kit 1

759212-B21 HP 600GB 12G SAS 15K rpm SFF (2.5-inch) SC
Enterprise 3yr Warranty

6

720478-B21 HP 500W Flex Slot Platinum Hot Plug Power Supply Kit 1

K2R81A HP MSA 2040 Energy Star 24 x SFF Chassis 1

C8R09A HP MSA 2040 SAN CONTROLLER 2

J9F42A HP MSA 600GB 12G SAS 15K 2.5IN ENT HDD 18

C8R23A HP MSA 2040 8GB SW FC SFP 4 PK 1

U2MR1E HP 3 year Next business day MSA2000 G3 1

AK379A HP MSL2024 0-Drive Tape Library 1

C0H28A HP StoreEver MSL LTO-6 Ultrium 6250 FC Drive
Upgrade Kit

1

AJ764A HP 82Q 8GB 2P PCI-E FC HBA 1

U3BF1E HP 3 year Next Business Day w Comprehensive Defective
Material Reten MSL 2024 Foundation Care SVC

1

C7976A
HP Ultrium RW Data Cartridge - LTO Ultrium 6 6.25 TB -
per StoreEver LTO-6, MSL2024, MSL4048, MSL8096;
StoreEver 1/8 G2 Tape Autoloader

24

C7978A HP Ultrium Universal Cleaning Cartridge 1

QK733A Cavo 2 fibre OM4LC/LC 1

AM868B HP 8/24 BASE 16-PORTS ENABLED SAN 2

AJ716B HP 8GB SHORT WAVE B-SERIES SFP 1 PACK 10

AJ835A HP LC to LC Multi-mode OM3 2-Fiber 2.0m 1-Pack Fiber
Optic Cable

10

U2KP1E HP 3 year Next business day 8/8 and 8/24 SAN Switch
Foundation Care Service

2

H6J77A HP 11636 1075MM PALLET RACK 1

253449-B21 HP 10000 Rack 1U Monitor Utility Shelf 1

BW898A 36U Rack side panel kit 1

BW928A HP 1U 10-pack Black Universal Filler Panel 1

H5M57A HP 3.6kVA 200-240 Volt Detachable C20 Input (18xC13)
WW Basic PDU

2

AG086A 1U Rackmount Keyboard with USB INTL 1

AF611A HP 1x4 USB/PS2 KVM Console Switch 1

AF613A HP 1x4 KVM Console 6ft USB Cable 3

AF461A HP R5KVA UPS 3U IEC309-32A HV Intl Kit 1

Monitor Monitor HP 17" 1

J9775A HP 2530-48G Switch 2

Cavo Cavi Eth Gbit 3 mt 88

Cavo Cavi Eth Gbit 10 mt 8

Varie
Tutti gli accessori, componenti, cavi e quant'altro
necessario per il montaggio e corretto funzionamento
interconnesso delle parti previste nella configurazione
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Servers denominato "Cluster Hyper-V"

Server denominato "Oracle"


